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CNC prensa hidraulica TRUMPF V-320

Dados gerais
Localizacao

regiao

Ano da construcao

Garantia

Parametros técnicos

A forca maxima (pressionando)
Comprimento maximo de flexao
NUmero de eixos controlados por computador
Largura da mesa inferior

Distancia entre quadros
Profundidade da garganta
Velocidade méxima de aproximacao
Velocidade méxima de flexdo
Velocidade mé&xima de retorno
Distancia maxima do backgauge
Equipamento

Controle CNC

Controle Pé

Sistema de fixacao hidraulico

Categoria

Fabricante

Nome da empresa

Endereco

Telefone

Olga Hohriakova

Dobradeiras hidraulicas
CNC

TRUMPF
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA
Holanda

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.pt

Holanda
Gelderland
2001

Sem garantia

320 t
4080 mm
5 pcs

200 mm
3680 mm
410 mm
250 mm/s
10 mm/s
125 mm/s
1000 mm
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